
§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 117/2022

Burmistrza Polic

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655)

oraz §19 pkt 1 lit. a uchwały Nr XXXVII/390/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2021 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2022  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 117/2022 Burmistrza Polic

z dnia 25.04.2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 -17 874,00 17 874,00

75022 -2 874,00 2 874,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
-2 874,00 2 874,00

4010 0,00 2 400,00

4110 0,00 414,00

4120 0,00 60,00

4300 -1 974,00 0,00

4360 -900,00 0,00

75023 -15 000,00 15 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
-15 000,00 15 000,00

4220 0,00 15 000,00

4270 -15 000,00 0,00

758 -6 664,00 6 664,00

75814 0,00 6 664,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 6 664,00

4530 0,00 6 664,00

75818 -6 664,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
-6 664,00 0,00

4810 -6 664,00 0,00

921 -4 500,00 4 500,00

92109 -4 500,00 4 500,00
SOŁECTWO 

TRZEBIEŻ W 

GMINIE POLICE
-4 500,00 4 500,00

4210 -1 500,00 0,00

4220 -3 000,00 0,00

4300 0,00 4 500,00

OGÓŁEM: -29 038,00 29 038,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -6 664,00 0,00

75818 -6 664,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
-6 664,00 0,00

Rezerwa ogólna -6 664,00 0,00

4810 -6 664,00 0,00

OGÓŁEM: -6 664,00 0,00

w tym zadania: Rezerwa ogólna

Zadanie własne

Wydatki

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2022.



w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

855 -194 884,00 0,00

85501 -194 884,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
-194 884,00 0,00

2060 -194 884,00 0,00

OGÓŁEM: -194 884,00 0,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

855 -194 884,00 0,00

85501 -194 884,00 0,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-194 884,00 0,00

3110 -194 241,00 0,00

4010 -643,00 0,00

OGÓŁEM: -194 884,00 0,00

Wydatki

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

Dochody



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo-Budżetowego, Wydziału Organizacyjno-Prawnego oraz Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na 2022 rok:  

Zadania własne

   1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 17.874 zł, z tego:

- łączną kwotę 2.874 zł w rozdziale 75022 z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne dla osób

przygotowujących wybory w jednostkach pomocniczych Gminy Police,

- kwotę 15.000 zł w rozdziale 75023 z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych wynikających z potrzeb

Urzędu Miejskiego w Policach.

2. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 6.664 zł przenosi się do rozdziału 75814,

z przeznaczeniem na wydatki dotyczące rozliczenia podatku VAT w deklaracji za marzec 2022 r., w związku

z mniejszym wpływem należnego podatku VAT od kontrahentów.

3. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 4.500 zł w budżecie Sołectwa

Trzebież, z przeznaczeniem na usługi wynikające z potrzeb sołectwa.

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

Pismem znak: FB-1.3111.72.2.2022.NK z dnia 14 kwietnia 2022 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 148/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 kwietnia 2022 r.,

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego zmniejszono

dotację celową dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie,

związanych z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci,

w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85501 - Świadczenia wychowawcze, o kwotę 194.884 zł, przeznaczoną

na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci

oraz na sfinansowanie kosztów obsługi. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.5.W Pomoc państwa w wychowywaniu

dzieci.


